ГЛАВА НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Никола

12.02.2018 №  1

О проведении публичных слушаний по проекту
Правил землепользования и застройки муниципального

образования Никольское сельское поселение
Яранского района Кировской области

В соответствии со статьей 31 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Устава муниципального образования Никольское сельское

поселение, Положением «О публичных слушаниях в муниципальном

образовании Никольское сельское поселение Яранского района Кировской

области», утвержденным решением Никольской сельской Думы от

12.02.2018 № 38, глава муниципального образования Никольское сельского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории муниципального образования Никольское

сельское поселение Яранского района Кировской области публичные

слушания с 13.02.2018 по 16.04.2018 по проекту решения Никольской

сельской Думы «Об утверждении Правил землепользования и застройки

муниципального образования Никольское сельское поселение Яранского

района Кировской области» (далее проект), согласно приложению.

Ознакомиться с материалами, содержащимися в проекте, можно на

официальном сайте муниципального образования Яранский муниципальный

район Ь11р://то-уагап5к.ги/сцу/ргауПа-2ет1еро120Уатуа-1-2а51гоук1-/тс1ех.рЬр в

разделе Градостроительство/Правила землепользования и застройки;

в Информационном бюллетене органов местного самоуправления

муниципального образования Никольское сельское поселение, здании

администрации по адресу: Кировская область Яранский район с.Никола,

ул.Никольская, дом 11 в рабочие дни с 8-00 до 17-00.

2. Органом, уполномоченным на проведение публичных слушаний,

является администрация Никольского сельского поселения Яранского района

Кировской области.

3. Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту

здание администрации Никольского сельского поселения по адресу:

Кировская область, Яранский район, с.Никола, ул.Никольская, дом 11, факс

(83367) 77-2-20, адрес электронной почты уагроз04@таП.ш

4. Подведение итогов публичных слушаний по проекту назначить на-

16.04.2018 в 10-00 в кабинете главы администрации Никольского сельского

поселения по адресу: Кировская область, Яранский район, с.Никола,

ул.Никольская, дом 11

5. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном

для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной

официальной информации, разместить на официальном сайте

муниципального образования Яранский муниципальный район Ьир://то-

уагапзк.ги в разделе Градостроительство/Правила землепользования и

застройки